
U C H W A Ł A   Nr  LIX/126/2014 
Rady Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego 

z dnia  28 sierpnia 2014 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany 
Nr 2 Studium Uwarunkowań i Kierunków Zagospodarowania Przestrzennego 
Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645 i poz. 1318 i z 2014r. poz.379 i poz. 1072) 
oraz art. 9 ust.1-3, art. 10 i art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2012r. poz. 647, poz. 951 i poz. 1445 
i z 2013r. poz. 21 , poz. 405, poz. 1238 i poz. 1446 i z 2014 poz. 379 i poz. 768) Rada 
Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLVI/144/2013 Rady Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego z dnia 
15 października 2013r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany Nr 2 Studium 
Uwarunkowań i Kierunków Zagospodarowania Przestrzennego Miasta Ostrowca 
Świętokrzyskiego zmienionej uchwałą Nr XLVII/167/2013 Rady Miasta Ostrowca 
Świętokrzyskiego z dnia 18 listopada 2013r. zmieniającą uchwałę w sprawie przystąpienia 
do sporządzenia zmiany Nr 2 Studium Uwarunkowań i Kierunków Zagospodarowania 
Przestrzennego Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego, wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie:  

„ 2. Zmiana Nr 2 Studium obejmuje dwa obszary w jednostce oznaczonej w 
Studium symbolem C12 i będzie polegać na wprowadzeniu obszarów  
udokumentowanych złóż kopalin tj. złoża „Stara Dębowa Wola” i złoża „Dębowa Wola” – 
zgodnie z załącznikiem graficznym do niniejszej uchwały”. 

2) załącznik graficzny do uchwały, otrzymuje brzmienie, jak w załączniku 
graficznym do niniejszej uchwały. 

§  2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ostrowca 
Świętokrzyskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia. 
 

 
 
       Przewodniczący Rady Miasta 
       mgr Janusz Wojciech Kotasiak 
 
 
 
 
 
 


